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WAKTU SOLAT KOTA KINABALU

Kota Kinabalu, Ranau, Kota Belud, Tuaran, Penampang, Papar, Putatan, Bahagian Pantai Barat dan kawasan yang sama waktu dengannya

MAY 2024

OCAdC

Tarikh

01 May
02 May
03 May
04 May
05 May
06 May
07 May
08 May
09 May
10 May
11 May
12 May
13 May
14 May
15 May
16 May
17 May
18 May
19 May
20 May
21 May
22 May
23 May
24 May
25 May
26 May
27 May
28 May
29 May
30 May
31 May

22 Syawal

23 Syawal

24 Syawal

25 Syawal

26 Syawal

27 Syawal

28 Syawal

29 Syawal

30 Syawal

1 Zulkaedah
2 Zulkaedah
3 Zulkaedah
4 Zulkaedah
5 Zulkaedah
6 Zulkaedah
7 Zulkaedah
8 Zulkaedah
9 Zulkaedah
10 Zulkaedah
11 Zulkaedah
12 Zulkaedah
13 Zulkaedah
14 Zulkaedah
15 Zulkaedah
16 Zulkaedah
17 Zulkaedah
18 Zulkaedah
19 Zulkaedah
20 Zulkaedah
21 Zulkaedah
22 Zulkaedah

*** 01 May Hari Pekerja
*** 22 May Hari Wesak
*** 30 May Hari Kaamatan (Pesta Menuai)
*** 31 May Hari Kaamatan (Pesta Menuai)

Rabu
Khamis
Jumaat
Sabtu
Ahad
Isnin
Selasa
Rabu
Khamis
Jumaat
Sabtu
Ahad
Isnin
Selasa
Rabu
Khamis
Jumaat
Sabtu
Ahad
Isnin
Selasa
Rabu
Khamis
Jumaat
Sabtu
Ahad
Isnin
Selasa
Rabu
Khamis

Jumaat

Imsak

04:42
04:42
04:41
04:41
04:41
04:40
04:40
04:40
04:40
04:39
04:39
04:39
04:39
04:38
04:38
04:38
04:38
04:37
04:37
04:37
04:37
04:37
04:37
04:37
04:37
04:37
04:36
04:36
04:36
04:36
04:36

Subuh  Syuru® Dhuha
04:52  06:03 06:31
04:52  06:03 06:31
04:51  06:03 06:31
04:51 06:02 06:30
04:51 06:02 06:30
04:50 06:02 06:30
04:50 06:02 06:30
04:50 06:02 06:30
04:50 06:01 06:29
04:49 06:01 06:29
04:49  06:01 06:29
04:49 06:01 06:29
04:49 06:01 06:29
04:48 06:01 06:29
04:48 06:01 06:29
04:48 06:01 06:29
04:48 06:01 06:29
04:47  06:00 06:28
04:47 06:00 06:28
04:47  06:00 06:28
04:47  06:00 06:28
04:47 06:00 06:28
04:47  06:00 06:28
04:47  06:00 06:28
04:47  06:00 06:28
04:47  06:00 06:28
04:46  06:00 06:28
04:46  06:00 06:28
04:46  06:00 06:28
04:46  06:01 06:29
04:46  06:01  06:29

Zuhur

12:15
12:15
12:15
12:15
12:15
12:14
12:14
12:14
12:14
12:14
12:14
12:14
12:14
12:14
12:14
12:14
12:14
12:14
12:14
12:14
12:14
12:15
12:15
12:15
12:15
12:15
12:15
12:15
12:15
12:15
12:16

Asar

15:32
15:32
15:32
15:33
15:33
15:33
15:33
15:34
15:34
15:34
15:35
15:35
15:35
15:35
15:36
15:36
15:36
15:37
15:37
15:37
15:37
15:38
15:38
15:38
15:39
15:39
15:39
15:39
15:40
15:40
15:40
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Maghrib
18:24
18:24
18:24
18:24
18:24
18:24
18:24
18:24
18:24
18:24
18:24
18:24
18:24
18:24
18:25
18:25
18:25
18:25
18:25
18:25
18:25
18:26
18:26
18:26
18:26
18:26
18:27
18:27
18:27
18:27
18:27

Isya'
19:36
19:36
19:36
19:36
19:36
19:36
19:37
19:37
19:37
19:37
19:37
19:38
19:38
19:38
19:38
19:39
19:39
19:39
19:39
19:40
19:40
19:40
19:40
19:41
19:41
19:41
19:42
19:42
19:42
19:42
19:43




